
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Ergebnisse Luftpistole 
 

 
 

 

24. bis 26. September und 2. Oktober 2021 beim PSV Villach 



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 5 ALLGM. KLASSE
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 82 AUPRICH, Andreas
SV Eisenkappel

274 45 44 44 48 45 44 47 47 364

2. 89 AUPRICH, Katja
SV Eisenkappel

275 44 41 39 37 48 47 42 40 338

3. 81 KEUC, Christoph
SV zu Klagenfurt

113 39 42 41 45 40 36 44 39 326

4. 83 THAMER, Thomas
PSV Villach

254 34 39 43 41 42 41 38 42 320

5. 85 THAMER, Markus
PSV Villach

252 36 43 37 42 38 42 43 37 318

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:07

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.09.2021, 09:30:46)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.09.2021, 09:14:27)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 5 SENIOREN 1
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 86 PUFF, Gerhard
SV zu Klagenfurt

112 36 38 41 33 34 38 42 44 306

2. 87 THAMER, Michael
PSV Villach

253 42 30 35 44 30 39 41 37 298

3. 88 BITTNER, Karl
SV zu Klagenfurt

114 33 37 31 34 35 40 38 35 283

4. 84 EGGER, Winfried
SV St. Veit/Glan

470 34 36 13 21 27 40 25 24 220

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:15

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.09.2021, 09:30:18)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.09.2021, 09:16:14)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 5 MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. PSV 5 5 112 112 115 127 110 122 122 116 936

83 THAMER, Thomas 254 34 39 43 41 42 41 38 42 320

85 THAMER, Markus 252 36 43 37 42 38 42 43 37 318

87 THAMER, Michael 253 42 30 35 44 30 39 41 37 298

2. SV zu Klagenfurt 37 108 117 113 112 109 114 124 118 915

81 KEUC, Christoph 113 39 42 41 45 40 36 44 39 326

86 PUFF, Gerhard 112 36 38 41 33 34 38 42 44 306

88 BITTNER, Karl 114 33 37 31 34 35 40 38 35 283

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:11

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (27.09.2021, 13:58:46)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 40 JUNGSCHÜTZINNEN
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 100 ORASCH, Sophia
SG-Friesach

99997 77 76 78 78 309 (1)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:28:52

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (27.09.2021, 13:58:35)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 60 JUNIORINNEN
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 12:00

Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 116 FORRO, Eszter
SV St. Stefan

306 87 83 81 86 88 83 508 (3) QF

2. 128 THAMER, Lisa
PSV Villach

519 84 81 82 87 82 87 503 (4) QF

3. 113 SUNTINGER, Nicole
SSV Sponheim

100015 77 64 72 74 79 73 439 (1) QF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:24

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.09.2021, 17:14:51)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.09.2021, 16:02:44)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP JUNIORINNEN FINALE
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4 5 6 7

1. 144 FORRO, Eszter
SV St. Stefan

306 5 Shot Series
Single Shot Series

45.1
18.7

50.6
19.4 17.7 19.6 16.7 16.8 20.8

95.7
129.7

225.4 (3)

2. 143 THAMER, Lisa
PSV Villach

519 5 Shot Series
Single Shot Series

41.7
17.7

44.1
16.9 19.3 18.8 16.7 16.9 15.6

85.8
121.9

207.7 (4)

3. 145 SUNTINGER, Nicole
SSV Sponheim

100015 5 Shot Series
Single Shot Series

31.2
16.7

36.6
16.3 11.3 14.4 16.7 15.0

67.8
90.4

158.2 (0)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:36

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (27.09.2021, 13:59:25)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 60 JUNIOREN GAST
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 117 MAYER, Jonathan
Oberösterreich

100016 85 83 87 91 86 91 523 (4)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:21

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (27.09.2021, 13:59:04)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 60 FRAUEN
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 130 AUPRICH, Katja
SV Eisenkappel

275 87 90 86 92 86 88 529 (6) QF

2. 127 PLASOUNIG, Carmen
PSV Villach

703 79 80 82 84 87 87 499 (5) QF

3. 131 ANKERT, Tanja
SSV Sponheim

65 83 80 77 83 89 82 494 (1) QF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:18

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (27.09.2021, 13:58:57)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP FRAUEN FINALE
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4 5 6 7

1. 148 AUPRICH, Katja
SV Eisenkappel

275 5 Shot Series
Single Shot Series

46.0
18.9

46.7
19.2 18.8 19.0 17.8 19.8 18.0

92.7
131.5

224.2 (2)

2. 147 PLASOUNIG,
Carmen
PSV Villach

703 5 Shot Series
Single Shot Series

44.6
19.2

45.6
18.4 19.6 19.0 19.4 19.0 16.6

90.2
131.2

221.4 (2)

3. 146 ANKERT, Tanja
SSV Sponheim

65 5 Shot Series
Single Shot Series

42.1
19.0

45.9
17.4 18.4 16.7 17.9 18.1

88.0
107.5

195.5 (0)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:33

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (27.09.2021, 13:59:17)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 60 MÄNNER
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 12:00

Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 120 AUPRICH, Andreas
SV Eisenkappel

274 95 97 97 95 91 95 570 (20) QF

2. 124 THAMER, Thomas
PSV Villach

254 93 93 87 93 91 94 551 (6) QF

3. 118 REBERNIG, Erwin
BSK Kelag Klagenfurt

36000 93 94 83 91 93 89 543 (7) QF

4. 126 THAMER, Markus
PSV Villach

252 89 95 89 92 89 89 543 (5) QF

5. 119 GLINZNER, Stefan
PSV Villach

244 84 86 89 92 88 92 531 (6) QF

6. 125 RUMPOLD, Manuel
SG-Friesach

83 83 88 81 91 89 83 515 (6) QF

7. 121 FRÖHLICH, Patrik
PSV Villach

242 84 83 85 89 88 84 513 (4) QF

8. 111 THEMEL, Markus
SSV Sponheim

100006 85 84 76 76 83 84 488 (3) QF

9. 129 MUIGG, Andreas
SV-Hermagor

378 77 79 80 82 81 83 482 (5)

122 LACH, Thomas
SV Eisenkappel

277  (0) DNS

123 MOSSER, Mathias
PSV Villach

247  (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:27

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (27.09.2021, 13:57:50)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.09.2021, 16:03:37)



KÄRNTNER LANDESSCHÜTZENVERBAND
LANDESMEISTERSCHAFT LUFTWAFFEN 2021

PSV VILLACH
23 SEP - 26 SEP 2021

RESULTS
10m AIR PISTOL MEN
FINAL
SUN 26 SEP 2021, START TIME 16:11

Records

WR 242.3 RIZVI, Shahzar IND 3 MAR 2018 WC Guadalajara (MEX)

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 26 SEP 2021, 21:05 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 274 AUPRICH Andreas AUT 49.5
10.0
8.2

10.6
9.8

10.9

100.6
10.1
10.4
9.5

10.3
10.8

121.0
9.9

10.5

141.2
9.9

10.3

161.6
9.8

10.6

180.5
10.7
8.2

200.3
9.2

10.6

218.8
9.5
9.0

238.1
9.8
9.5

238.1

2 252 THAMER Markus AUT 49.5
10.6
9.4
9.3
9.5

10.7

99.1
10.8
10.5
8.7
9.7
9.9

118.3
9.8
9.4

136.1
9.3
8.5

153.8
9.2
8.5

170.5
6.8
9.9

190.4
9.8

10.1

210.5
9.2

10.9

230.3
9.9
9.9

230.3

3 254 THAMER Thomas AUT 47.1
9.5
9.8
9.4
9.1
9.3

95.7
10.4
8.5

10.0
10.1
9.6

115.3
10.6
9.0

134.4
9.2
9.9

153.1
8.7

10.0

172.9
9.9
9.9

190.9
8.1
9.9

209.0
9.3
8.8

209.0

4 36000 REBERNIG Erwin AUT 46.1
9.1
8.0

10.5
9.7
8.8

93.4
9.5

10.7
9.4
7.9
9.8

112.0
9.1
9.5

131.2
10.0
9.2

151.1
9.9

10.0

170.9
10.2
9.6

186.9
7.5
8.5

186.9

5 244 GLINZNER Stefan AUT 48.1
9.1

10.1
10.2
10.4
8.3

93.4
9.6
9.2
7.8
8.9
9.8

112.2
10.5
8.3

130.9
8.9
9.8

150.5
9.8
9.8

169.7
10.6
8.6

169.7

6 100006 THEMEL Markus AUT 47.8
9.8

10.4
9.4
9.5
8.7

90.5
7.8
9.0
9.0
8.8
8.1

106.8
8.9
7.4

125.7
10.6
8.3

144.7
9.9
9.1

144.7

7 83 RUMPOLD Manuel AUT 43.8
8.2

10.1
10.2
6.8
8.5

89.0
10.1
7.8
9.5
8.4
9.4

106.5
9.6
7.9

121.9
6.7
8.7

121.9

8 242 FRÖHLICH Patrik AUT 46.1
8.1

10.2
10.6
8.5
8.7

88.7
8.5
7.3
9.0

10.4
7.4

106.4
9.6
8.1

106.4

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation WC World Cup
WR World Record



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 40 SENIOREN 1
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 10:30

Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 91 STERLING, Raimund
SV St. Stefan

311 93 89 92 91 365 (6)

2. 98 EBNER, Ralph
SG-Friesach

80 88 93 95 86 362 (2)

3. 99 EBERHARD, Peter
SV St. Stefan

305 90 89 87 93 359 (1)

4. 94 FRÖHLICH, Albert
PSV Villach

241 87 88 86 88 349 (2)

5. 90 BRUCKMAYER, Bernhard
SSV Sponheim

33 84 88 88 84 344 (5)

6. 92 THAMER, Michael
PSV Villach

253 89 89 82 84 344 (3)

7. 96 ORASCH, Christian
SG-Friesach

81 84 82 91 87 344 (2)

8. 103 DARMANN, Christian
SV Raiba Lavamünd

285 85 92 79 86 342 (2)

9. 93 KOPITAR, Manfred
LPSV-Kärnten

10100 82 87 86 85 340 (3)

10. 101 GÖTSCH, Rene
SV Raiba Lavamünd

297 86 84 83 82 335 (1)

11. 142 SINTITSCH, Michael
PSV Villach

280 75 84 88 85 332 (3)

12. 95 EGGER, Winfried
SV St. Veit/Glan

470 73 80 86 89 328 (3)

13. 97 SCHERZINGER, Heimo
SV St. Veit/Glan

237 87 81 76 80 324 (1)

14. 104 PUFF, Gerhard
SV zu Klagenfurt

112 83 77 79 82 321 (4)

15. 105 RÖBLREITER, Gerhard
SSV Sponheim

100014 76 78 84 82 320 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:28:56

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.09.2021, 11:35:47)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.09.2021, 11:15:38)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 40 SENIOREN 2 M/W
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 107 DRAGASCHNIG, Anton
USSV Velden

90 90 86 88 85 349 (4)

2. 108 MACHNE, Heimo
SSV Sponheim

10 90 84 84 87 345 (9)

3. 109 EDER, Hans
SV Spittal

301 83 78 87 82 330 (4)

4. 106 DRAGASCHNIG, Ina
USSV Velden

91 79 86 74 68 307 (4)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:00

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (27.09.2021, 13:57:30)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.09.2021, 12:43:36)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

VORLÄUFIGE ERGEBNISSE PROTESTZEIT BIS
LP 40 SENIOREN 3 26.09.2021 12:52:53
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 112 NAGGLER, Josef
SV-Hermagor

379 90 76 85 86 337 (4)

2. 110 MAUTZ, Reinhard
SV Raiba Lavamünd

286 72 85 86 87 330 (1)

3. 114 ANKERT, Franz
SSV Sponheim

64 87 83 75 83 328 (3)

4. 115 KRENN, Karl
SG Magistrat

222 77 73 78 81 309 (0)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.09.2021 um 21:02:15

Historie
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.09.2021, 12:42:53)



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP MANNSCHAFT ALLGEM. KLASSE
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 10:30

Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 12:00
Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. PSV 1 1 271 277 258 269 1075

124 THAMER, Thomas 254 93 93 87 93 366

126 THAMER, Markus 252 89 95 89 92 365

92 THAMER, Michael 253 89 89 82 84 344

2. SV St. Stefan/Lav 39 270 261 260 270 1061

91 STERLING, Raimund 311 93 89 92 91 365

99 EBERHARD, Peter 305 90 89 87 93 359

116 FORRO, Eszter 306 87 83 81 86 337

3. SG Friesach 1 34 255 263 267 264 1049

98 EBNER, Ralph 80 88 93 95 86 362

96 ORASCH, Christian 81 84 82 91 87 344

125 RUMPOLD, Manuel 83 83 88 81 91 343

4. PSV 7 7 255 257 260 269 1041

119 GLINZNER, Stefan 244 84 86 89 92 351

94 FRÖHLICH, Albert 241 87 88 86 88 349

121 FRÖHLICH, Patrik 242 84 83 85 89 341

5. SSV Sponheim 38 261 255 247 254 1017

108 MACHNE, Heimo 10 90 84 84 87 345

90 BRUCKMAYER, Bernhard 33 84 88 88 84 344

114 ANKERT, Franz 64 87 83 75 83 328

6. SV Raiba Lavamünd 40 243 261 248 255 1007

103 DARMANN, Christian 285 85 92 79 86 342

101 GÖTSCH, Rene 297 86 84 83 82 335

110 MAUTZ, Reinhard 286 72 85 86 87 330

7. PSV 2 2 238 245 252 256 991

128 THAMER, Lisa 519 84 81 82 87 334

142 SINTITSCH, Michael 280 75 84 88 85 332

127 PLASOUNIG, Carmen 703 79 80 82 84 325

8. SV St. VEIT/Glan 1 33 242 240 247 254 983

102 SELIC, Alfred 229 82 79 85 85 331

95 EGGER, Winfried 470 73 80 86 89 328

97 SCHERZINGER, Heimo 237 87 81 76 80 324

9. SV Eisenkappel 41 182 187 183 187 739

120 AUPRICH, Andreas 274 95 97 97 95 384

130 AUPRICH, Katja 275 87 90 86 92 355

122 LACH, Thomas 277 DNS



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP MIXED TEAM ALLGEM. KLASSE
Durchgänge: Sonntag, 26.09.2021 Startzeit: 16:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. SV Eisenkappel 41 188 184 372

135 AUPRICH, Andreas 274 97 92 189

134 AUPRICH, Katja 275 91 92 183

2. PSV 3 3 174 184 358

137 THAMER, Markus 252 92 93 185

136 THAMER, Lisa 519 82 91 173

3. SV St. Stefan/Lav 39 171 171 342

139 EBERHARD, Peter 305 88 89 177

138 FORRO, Eszter 306 83 82 165

4. PSV 6 6 168 171 339

141 FRÖHLICH, Patrik 242 88 86 174

140 PLASOUNIG, Carmen 703 80 85 165

5. SG Friesach 1 34 166 159 325

133 ORASCH, Christian 81 87 81 168

132 ORASCH, Sophia 99997 79 78 157

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.09.2021 um 09:29:46

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (27.09.2021, 13:59:45)



Platz Schütze Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Total

7,7 9,7 9,5 9,1 10,6 10,5 10,0 9,5 9,6 8,3 10,6 17 1

18,6 20,2 18,9 19,5 20,8 20,5 20,5 19,6 19,8 19,1 21,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17 2

10,9 10,5 9,4 10,4 10,2 10,0 10,5 10,1 10,2 10,8 10,8 17 3

0 2 0 2 2 2 2 2 2 1 2 17 4

9,5 8,4 10,3 8,0 8,2 9,4 8,4 8,1 10,3 10,0 8,8 5 1

18,8 18,8 19,6 17,6 18,9 18,7 17,0 16,5 19,4 19,1 18,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 2

9,3 10,4 9,3 9,6 10,7 9,3 8,6 8,4 9,1 9,1 9,6 5 3

2 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 5 4

Platz Schütze Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Total
10,7 7,8 10,3 9,6 9,9 7,2 7,6 5,9 10,2 10,2 6,1 10,5 8,1 9,3 10,1 17 1

17,9 17,8 18,8 17,8 19,4 16,5 18,4 15,0 19,9 19,6 16,6 19,5 16,2 18,5 19,5 0,0 0,0 0,0 0,0 17 2

7,2 10,0 8,5 8,2 9,5 9,3 10,8 9,1 9,7 9,4 10,5 9,0 8,1 9,2 9,4 17 3

2 0 0 0 2 0 2 0 2 2 0 2 1 2 2 17 4

8,2 10,3 10,1 10,6 8,3 6,6 8,7 9,1 8,7 7,8 9,6 9,0 7,1 9,5 7,7 13 1

15,9 21,1 19,1 20,3 16,9 16,8 13,4 18,6 18,2 16,2 18,5 18,3 16,2 17,7 14,7 0,0 0,0 0,0 0,0 13 2

7,7 10,8 9,0 9,7 8,6 10,2 4,7 9,5 9,5 8,4 8,9 9,3 9,1 8,2 7,0 13 3

0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 0 0 13 4

Februar 2020, Inhaber: Manfred@Kopitar

4
Plasounig Carmen             
Fröhlich Patrik

KÄRNTNER

Landesmeisterschaft Luftpistole 2021

Mixed Team Finale

Goldmedaillenmatch

1
Auprich Katja         
Auprich Andreas

2
Thamer Lisa             
Thamer Markus

Bronzemedaillenmatch

3
Forro Eszter         
Eberhard Peter



Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP ALLG. KLASSE 40 STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Freitag, 24.09.2021 Startzeit: 18:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 30 VOITH, Joachim
SG-Friesach

23000 94 94 96 98 382 (16)

2. 31 BRUCKMAYER, Bernhard
SSV Sponheim

33 94 95 94 95 378 (8)

3. 36 BITTNER, Karl
SV zu Klagenfurt

114 92 97 93 94 376 (11)

4. 35 SELIC, Alfred
SV St. Veit/Glan

229 96 93 90 93 372 (6)

5. 29 THEMEL, Markus
SSV Sponheim

100006 88 88 84 93 353 (3)

6. 28 WOSCHITZ, Sibylle
SV zu Klagenfurt

687 86 86 90 82 344 (1)
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Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

24. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP SENIOREN 2 STEHEND AUFGELEGT GÄSTEKLASSE
Durchgänge: Freitag, 24.09.2021 Startzeit: 18:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 2 EGGER , Rony
SV Spittal

100003 97 99 96 99 391 (18)
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Kärntner Landesschützenverband
Landesmeisterschaft Luftwaffen 2021

23. - 26.09.2021

PSV Villach

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP SENIOREN 3 M/W 40 STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Freitag, 24.09.2021 Startzeit: 18:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 33 PRIMUS, Erich
SV St. Stefan

309 96 93 95 92 376 (12)

2. 32 JAHN, Gustav
HSV Spittal

387 95 92 94 91 372 (10)

3. 38 JENSTERLE, Peter
SSV Sponheim

75 91 92 88 90 361 (4)

4. 37 WABNIG, Harald
SV Wolfsberg

545 87 91 93 89 360 (10)

5. 34 ANKERT, Franz
SSV Sponheim

64 92 91 86 88 357 (8)

6. 26 KRENN, Karl
SG Magistrat

222 88 87 89 91 355 (5)

7. 27 WABNIG, Dagmar
SV Wolfsberg

544 75 84 83 84 326 (2)
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